
Začínáme v hotelu. Prohlédněte pokoj a knihovnu. Najdete tel. číslo 

(7340825). Zavolejte na toto číslo. Pomocí kódu otevřete kufřík a vemte 

kartáček na zuby. Ze šuplíku vemte adaptér a pomocí adaptéru zapněte 

kartáček do zásuvky. Dostanete zkumavku. Jděte do recepce a v popelníku 

najdete minci (tu vemte). V knize hostů (pod Playboyem) naleznete číslo 

(to se mění). Za kroužek od klíče dostanete od recepčního klíčky od šatny 

u bazénu. Jděte do pokoje a zapnite ledničku.Do nádoby na vytváření 

kostek ledu nalijte vodu ze džbánu. Do nádoby vložte zkumavku. Zavolejte 

na číslo v knize hostů a získáte kód A 4621. 

 

Jděte k bazénu a dejte klobouk ženě. Ještě ji vyzpovídejte. Dostanete 

svítilnu. U osoby jménem Sharon si objednejte kafe s cukrem. Jakmile vám 

bude káva přinesena, zmocněte se cukru a do kapsy s ním! Rozsviťte světlo 

u bazénu. Na dně uvidíte přívěsek. Jděte do šatny a klíčem otevřete 

skříňku. Mincí z popelníku otevřete zde přítomného walkmana a zbavte ho 

baterie. Tu vložte do svítilny. Jděte na ulici a najděte recepci QUL. 

Vyťukejte kód z telefonu. Psovi dejte cukřík a získáte klíč od skříně. 

 

Zpět na ulici. Zatelefonujte na druhé tel. číslo. Získáte kód (879). 

Jděte dolů do garáže. Klíčem od psa odemkněte. Dovnitř si posviťte 

baterkou, napravo uvidíte hrbol. Ten stiskněte a dveře se zavřou. Na nich 

visí plášť. Koukněte se do kapsy. Ááá, klíčky od auta. Kličkami otevřete 

auto, promluvte s Johnem a prohledejte auto. Naleznete kódovou kartu. U 

výtahu použijte tuto kartu a kód, který jste se dozvěděli v telefonu na 

ulici. Výtahem se dostanete do knihovny. Prohledejte mrtvolu a vemte 

hedvábný kapesník za klopou. V něm je mikrokazeta. Prohledejte knihy. 

Stisknite vypínač, který je u největší z nich. Objeví se tajná schránka. 

Za šňůrku zatahejte a objeví se diktafon. Ten vemte a zasuňte dovnitř 

mikrokazetu. Stiskněte vypínač na pravém ňadru sochy. 

 

Poslechněte si rozhovor a jděte do obchodu Lingerie store. Nalevo od 

sochy leží noviny. Ty rychle změní majitele. Jděte do levé šatny a 

přečtěte si papírek, ležící na zemi. Navštivte prostřední šatnu. Z 

krabice vemte botku. Teď jděte do pravé šatny. Dveře, které zde jsou, 

otevřete jenom trochu a zbavte je poplašného zvonku. Poté jděte dovnitř. 

Vemte magnetickou pásku. Vemte klíč pod plakátem. Za bednami najděte 

trezor. Zámek odemkněte klíčeni a botkou urazte závoru. Dveře trezoru 

otevřete pomocí magnetické pásky. Kód potřebný k otevření je D.O.C. Kód 

zadejte a otevřou se dveře vedoucí do laboratoře. 

 

Jděte dovnitř a prozkoumejte plášť. Najdete v něm masku a další klíček. 

Tím otevřte skříň a zmocněte se dokumentů. Vemte si fotografii. Koukněte 

na sklenici a botkou ji rozmlaťte. Tímto brutálním činem získáte dvě 

zkumavky. Prohlédněte si nástroje a vemte skalpel. Prohlédněte tel. 

záznamník a kazeťák přetočte na začátek. Poslechněte si nahrávku a smažte 

ji. 

 

Zpátky do hotelu. Vemte noviny a jděte do pokoje. Před očima vám umírá 

Rob. Vyslechněte jeho poslední slova a vemte medailon s obrázkem 

saxofonu. Přiberte krabici s čokoládovými bonbóny. Nakonec prohlédněte 

skleničku. Vraťte se do recepce. Začne vás zpovídat policejní inspektor. 

Až skončí, seberte kousek papíru s telefonním číslem. Ze stolku si půjčte 

Playboye a najděte stránku s utrženým rohem. Tam je zbytek čísla. Jděte 

do svého pokoje a na toto číslo zatelefonujte. 



 

Jděte do fotografického studia Declic Gallery. Před studiem stojí auto. 

které má za stěračem 10 dolarů, ty vemte. Jděte zadním vchodem a z 

popelnice vemte noviny. Přečtěte si je a vemte fotku. Fotku strčte pod 

dveře a skalpel zasuňte do klíčové dírky. Tímto vypadne klíč na vaši 

fotku. Klíč vemte. Vejděte do odemčených dveří. Nádobku na vodu položte 

na stůl a pusťte vodu. Z jedné ze skříní vemte hadr, ten namočte ve vodě 

a pověste na háček. Otevřete levou spodní a horní skříňku. Skleničku 

hoďte do koše. Vemte odbarvovač a nalejte ho do umývadla. Do umývadla 

ještě nalejte louh a čpavek. Teď rychle nasaďte masku a otevřete okno, 

kterým se podává jídlo. Do otvoru dejte umyvadlo, okno zavřete a štěrbinu 

utěsněte mokrým hadrem. Za chvíli jděte do pokoje, kam jste dali 

umyvadlo, tam uvidíte dva omámené maniaky. Promluvte si se ženou a 

vynuťte si od ní rodový prsten. 

 

Jděte do klubu Red & Blue Club. Před klubem potkáte Eduarda. Toho 

podplaťte 10 dolary a ukažte mu medailon se saxofonem. Za to vás pustí 

dovnitř. Tam si popovídejte s Kennethem. Ten vás pozve do své vily. Jeďte 

s ním. Popovídejte si a potom mu nabídněte čokoládové bonbóny. Ten 

neodolá a usne. Z pravé ruky mu stáhněte prsten. Prozkoumejte jeho 

řetízek a porovnejte s tím svým. Jděte do salónku a u židle vemte síťku. 

Bouchněte do papouška a ten vytáhne cigaretu. Tu dejte do úst kamenné 

hlavy piráta. Sundejte mu pásku z oka. Vypínačem v akváriu rozsviťte 

lampičku, ta osvítí lasturu a ryby. Vemte krabičku z krmivem a dejte ji 

škebli. Ta se otevře a vy pomocí síťky vytáhněte perlu. Perlu vložte do 

oka pirátovy hlavy. Takto spustíte laser, ten otevře panel na protější 

stěně. Na panel použijte prsten od Kennetha. 

 

Tímto se otevřou dveře do tajné laboratoře, kde se koná pitva. Budete 

ovšem chyceni a omráčeni. Probudíte se v jiné vile a uvidíte inspektora. 

Po výslechu jděte clo koupelny a tam vemte holící krém. Z odpadkového 

koše vemte papírek a stříkačku. Otevřete sklenici s očima v modelíně. 

Stříkačku naplňte modelínou, někde v zelených kachličkách je mechanismus 

k otevření skrýše, tam vemte rozprašovač. Naplňte ho modelínou a jděte k 

inspektorovi. Tomu stříkněte do obličeje modelínu. Jděte do pracovny a 

přečtěte si noviny na stole. U obrazu „Nuditys dream" zmáčkněte tlačítko 

v pravém horním rohu. Tak se dostanete k orloji a varhanům. Prozkoumejte 

mikroskopem rodový prsten. Tak získáte Kennethovo datum narození. 

Prozkoumejte mikroskopem svítilnu. Uvidíte pořadí not, jak se musí zahrát 

na varhany. Na orloji nastavte datum narození a na varhanách zahrajte 

tak, jak je to na svítilně. Ve vězení nandejte vašemu sousedovi prsten na 

ruku. Prohledejte ho, vemte jeho zapalovač, všechny noviny a papíry 

položte na stůl a zapalte. 

 

KONEC 


